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Bus 4-48 (7ก) อู่บรมราชชนนี - พาหุรัด;Borommaratchachon-
nani Bus Depot - Phahurat

Go to website

Direction
อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot — 
ตรงข้ามโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย;Opposite Suankularb 
Wittayalai School

59 stops

Open route schedule

อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 28;Phutthamonthon Sai 2 Soi 28

หมู่บ้านลดาวัลย์ พุทธมณฑลสาย 2;Ladawan Phuttamonthon 
Sai2

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 24;Phutthamonthon Sai 2 Soi 24

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 22;Phutthamonthon Sai 2 Soi 22

ตรงข้ามพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 21;Opp Phutthamonthon Sai 
2 Soi 21

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 20;Phutthamonthon Sai 2 Soi 20

เอสทูพาร์ค;S2park Phutthamonthon Sai 2

หลังแยกสนามกีฬาพาณิชย์ฯ;Yaek Commercial Stadium (Cut 
Thawi Watthana Road - Kanchanaphisek)

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 18;T-Park Sai 2

ก่อนแยกทศกัณฑ์;Thotsakan Intersection

ตรงข้ามหมู่บ้านมหามงคล;Muban Maha Mongkhon

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 14;Phutthamonthon Sai 2 Soi 14

ตรงข้ามหมู่บ้านธีราคร;Opp Theerakorn

โรงเรียนอนุบาลยุวภัทร;Yuwapat School

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 12;Chokchai Auto Parts

ตรงข้ามพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 9;Chianglukchinpla Phuttha-
monthon Sai 2

ก่อนแยกวัดบุณยประดิษฐ์;Yaek Wat Bunyapradit

Route schedule
อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot — 
ตรงข้ามโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย;Opposite Suankularb 
Wittayalai School

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus 
Depot

Stops: 59

Trip Duration: 1 hour 22 min
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ตลาดสาย 2;Sai 2 Market

หมู่บ้านพุทธรักษา;Phuttaraksa Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเพชรเกษม 2;Phet Kasem 2 Village

รพ.เกษมราษฏร์บางแค;Kasemrad Bangkae Hospital

ศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Health Center 40

ซอยเพชรเกษม 88;Phet Kasem 88

เดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae

หมู่บ้านศุภวรรณ 3;Sukpawan 3 Village

โรงเรียนบางแคเหนือ;Bangkhaenuae School

โรงเรียนภาษานุสรณ์บางแค;Pasanusorn Bangkae School

โลตัสบางแค;Lotus's Bangkhae

ตรงข้ามตลาดบางแค;Opposite Bangkhae Market

ตรงข้ามบ้านบางแค;Opposite Bangkhae Home Foundation

ซอยเพชรเกษม 58/1;Phet Kasem 58/1

ซอยเพชรเกษม 58;Phet Kasem 58

ตรงข้ามซีคอนบางแค;Seacon Bangkae (Opposie)

สำนักงานเขตภาษีเจริญ;Phasi Charoen District Office

ตรงข้ามวัดรางบัว;Wat Rangbua (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

ซอยวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Soi Wat Chanpradittharam

ศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine

ซอยเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42

ซอยเพชรเกษม 38;Phet Kasem 38

ม.สยาม;Siam University

MRT-BTS บางหว้า (ขาเข้า);Mrt-BTS Bang Wa Station (in-
bound)

ซอยเสริมมิตร;Soi Sermmit

ซอยเพชรเกษม 28;Soi Phetkasem 28

รพ.บางไผ่;Bangphai Hospital



วิทยาลัยอาชีวศึกษากรุงเทพธนบุรี;Bangkokthonburi Voca-
tional College

ตรงข้ามวัดประดู่ในทรงธรรม;Opposite Wat Pradu Nai 
Songtham

หลังแยกท่าพระ (ฝั่งเพชรเกษม);After Tha Phra Intersection 
(Phetkasem Side)

ซอยวัดสังข์กระจาย;Soi Wat Sang Kra Jai

ก่อนสะพานเนาวจำเนียร;Before Naowa Chamnian Bridge

หลังแยกบางยี่เรือ;After Bang Yi Ruea Junction

วงเวียนใหญ ่(ธนบุรีศึกษา);Wong Wian Yai (Thonburi suksa)

ก่อนแยกบ้านแขก;Before Ban Khaek Intersection

โรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School

สะพานพุทธ;Pha Phuttha Yodfa Bridge

ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

คลองคูเมืองเดิม (ฝั่งอัษฎางค์);Khlong Khu Mueang Doem 
(Atsadang side)

ตรงข้ามโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย;Opposite Suankularb 
Wittayalai School



Direction
ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market — อู่บรมราชชนนี;-
Borommaratchachonnani Bus Depot

61 stops

Open route schedule

ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

คลองคูเมืองเดิม (ฝั่งอัษฎางค์);Khlong Khu Mueang Doem 
(Atsadang side)

ตรงข้ามโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย;Opposite Suankularb 
Wittayalai School

สะพานพุทธ;Pha Phuttha Yodfa Bridge

ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School (Opposite)

หลังแยกบ้านแขก;After Ban Khaek Intersection

วงเวียนใหญ่ (นิรันดร์รัตน์);Wong Wian Yai (Niranrat)

ก่อนแยกบางยี่เรือ;Before Bang Yi Ruea Junction

หลังสะพานเนาวจำเนียร;After Naowa Chamnian Bridge

ตรงข้ามซอยวัดสังข์กระจาย;Opposite Soi Wat Sangkrachai

ซอยเพชรเกษม 5/1;Soi Phet kasem 5/1

ก่อนแยกท่าพระ (ฝั่งเพชรเกษม);Before Tha Phra Intersection 
(Phetkasem side)

วัดประดู่ในทรงธรรม;Wat Pradu Nai Songtham

ตรงข้ามวิทยาลัยอาชีวศึกษากรุงเทพธนบุรี;Opposite Bangkok 
Thonburi Vocational College

วัดนวลนรดิศ;Wat Nuannoradit

รพ.พญาไท 3;Phyathai 3 Hospital

ตรงข้ามซอยเสริมมิตร;Opposite Soi Sermmit

MRT-BTS บางหว้า (ขาออก);Mrt-BTS Bang Wa Station 
(Outbound)

ตรงข้าม ม.สยาม;Opposite Siam University

ซอยเพชรเกษม 27/1;Soi Phet Kasem 27/1

ตรงข้ามเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42 (Opposite)

Route schedule
ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market — อู่บรมราชชนนี;-
Borommaratchachonnani Bus Depot

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

Stops: 61

Trip Duration: 1 hour 19 min
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ตรงข้ามศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine 
(Opposite)

ตรงข้ามซอยวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Opposite Soi Wat Chan 
Pradittharam

ศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดรางบัว;Wat Rangbua

ตรงข้ามสำนักงานเขตภาษีเจริญ;Opposite Phasi Charoen 
District Office

ซีคอนบางแค;Seacon Bangkae

ซอยเพชรเกษม 39;Phet Kasem 39

บ้านบางแค;Bangkhae Home Foundation

ตลาดบางแค;Bangkae Market

ตรงข้ามโลตัสบางแค;Opposite Lotus's Bangkhae

นันยางอุตสาหกรรม;Nanyang Industrial

คาสเซ่อร์พีค;Castle Peak

ซอยเพชรเกษม 45/1;Phet Kasem 45/1

ตรงข้ามเดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Opposite Public Health 
Center 40

ปากทางพุทธมณฑลสาย 2;Phutthamonthon Sai 2

หมู่บ้านเพชรเกษม 2 ;Phet Kasem 2 Village

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 3;Phutthamonthon Sai 2 Soi 3

หมู่บ้านภัสรี;Passari Village

หลังแยกวัดบุณยประดิษฐ์;Yaek Wat Bunya Pradit

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 7/1;Phutthamonthon Sai 2 Soi 7/1

ตรงข้ามพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 12;Opposite Phutthamon-
thon Sai 2 Soi 12

ตรงข้ามโรงเรียนอนุบาลยุวภัทร;Opp Yuwapat School

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 11;Putthamomton Sai 2 Soi 11

หมู่บ้านธีราคร;Theerakorn

หมู่บ้านมหามงคล;Muban Maha Mongkol

หลังแยกทศกัณฑ์;Thotsakan Intersection



ตรงข้ามพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 18;Opp Phutthamonthon Sai 
2 Soi 18

ศูนย์ขนส่ง 3;Transport Center 3

ก่อนแยกสนามกีฬาพาณิชย์ฯ;Yaek Commercial Stadium (Cut 
Thawi Watthana Road - Kanchanaphisek)

ตรงข้ามเอสทูพาร์ค;-

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 19; Phutthamonthon Sai 2 Soi 19

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 21;Phutthamonthon Sai 2 Soi 21

ตรงข้ามพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 22;Opposite Phutthamon-
thonsai 2 Soi 22

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 21/1;Phutthamonthon Sai 2 Soi 21/1

หมู่บ้านปิ่นเกล้าการ์เด้นซิตี้;Muban Pinklao Garden City

หมู่บ้านแกรนด์บางกอกบูเลอวาร์ด ปิ่นเกล้า;Grand Bangkok 
Boulevard Pinklao

ศูนย์ขนส่งแอลเอสอาร์;L.S.R.

หมู่บ้านเดอะซิตี้;The City Village

อู่บรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Bus Depot

4-48 (7ก) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phasi Charoen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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